
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 27 лютого 2025 року                                                                 № 2/53 
с. Гатне 

Про внесення змін до персонального складу 
Ради з питань внутрішньо переміщених осіб 
при  Гатненській сільській раді 

Відповідно до статей 34, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Закону України «Про забезпечення прав і свобод внутрішньо 
переміщених осіб», Указу Президента України від 24.02.2022р. № 64/2022 
«Про введення воєнного стану в Україні», на виконання розпорядження 
Кабінету Міністрів України від 28 жовтня 2021 р. № 1364-р «Про схвалення 
Стратегії інтеграції внутрішнього переміщених осіб та впровадження 
середньострокових рішень щодо внутрішнього переміщення на період до 2024 
року», на виконання п.2.15 протоколу засідання колегії Київської обласної 
державної адміністрації від 06.03.2023 року та з метою реалізації на території 
Гатненської територіальної громади державної політики у сфері захисту прав 
внутрішньо переміщених осіб, вирішення проблемних питань, для сприяння 
соціальному захисту внутрішньо переміщених осіб, та для покращення 
комунікації між владою та зазначеними особами, а також пришвидшення 
їхньої адаптації, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ:  

 
1. Внести зміни до персонального складу Ради з питань внутрішньо 

переміщених осіб при  Гатненській сільській раді затвердженого рішення 
виконавчого комітету від 27.04.2023 № 4/36, виклавши його в новій редакції, 
що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
з питань охорони здоров’я, материнства, дитинства, праці, соціального захисту 
населення та спорту (голова комісії – Пацьора Л.В.). 

 
 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 
 



           ЗАТВЕРДЖЕНО 
          рішення виконавчого комітету 

від 27 квітня 2023 року № 4/36 
                                                                       (в редакції рішення  від 27.02.2025 № 2/53) 
   
 

Склад  
Ради з питань внутрішньо переміщених осіб  

при Гатненській сільській раді 
 

 
ЛЯШУК 
Світлана Миколаївна 

 
-  заступник сільського голови, голова  Ради; 

ВАХНЕНКО 
Марина Іванівна  

- начальник управління соціального захисту 
населення та ветеранської політики, заступник 
голови Ради; 

ПОГРЕБНА 
Тетяна Василівна 

- спеціаліст І кат відділу соціального захисту 
населення, секретар ради 

Члени Ради   
БАРЧУК 
Сергій Сергійович 

- поліцейський офіцер громади  

ШЕСТАК 
Людмила Анатоліївна  

- внутрішньо переміщена особа  (за згодою);   

 

 
Керуючий справами  
(секретар) виконавчого комітету                                    Лариса СІДЯКІНА 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 лютого 2025 року                                                                 № 2/53

